平成２１年１月３０日

各 位

大阪市中央区瓦町三丁目１番４号

株式会社トーア紡コーポレーション

（証券コード 3204）

取締役総務本部長  米田 文隆

電話 ０６－６２０３－３００１

役員の異動

平成２１年１月３０日の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました。

なお、役員の新任・退任については、平成２１年３月２７日の株主総会において正式に決

定される予定です。

（１） 退任予定取締役

     森川 正生  （取締役、技術本部長兼環境保全室長）

（２） 監査役候補

     上野 宣義  （事業本部新規事業開発部長）        新任

注記

１．森川正生氏は、技術本部顧問に就任する予定です。